ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

г. Донецк
31.12.2015 г. № 202/05

О создании рабочих групп по

разработке Государственных

образовательных стандартов

высшего профессионального

образования

В связи с планированием открытия новых направлений подготовки,

актуальных для Донецкой Народной Республики и во исполнение приказа

Министерства образования и науки ДНР № 415 от 21.08.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав рабочих групп по разработке  ГОС  ВПО

следующих направлений подготовки:

42.03.04 Телевидение

Артамонова Инесса Михайловна -

Петренко Виктор Евгеньевич -

Безродный Владимир Павлович -

51.03.03 Социально-культурная

деятельность
Артамонова Инесса Михайловна -

Тукова Татьяна Валентиновна -

руководитель укрупненной группы,

д-р наук   по   социальным

коммуникациям,  и.о.   декана

филологического факультета ДонНУ

представитель     работодателей,

генеральный  директор  Первого

Республиканского   телеканала,

председатель  Союза  журналистов

ДНР

канд. хим. наук, доц. кафедры

журналистики ДонНУ

руководитель укрупненной группы,

д-р наук   по  социальным

коммуникациям,   и.о.   декана

филологического факультета ДонНУ

представитель  работодателей,  канд.

искусствоведения,  зав.  кафедрой

истории  музыки  Донецкой

государственной  академии  имени

С.С. Прокофьева

Кравченко Оксана Анатольевна -

28.03.03 Наноматериалы
Данилов Владимир Васильевич -

Каменев Виктор Иванович  -

Петренко Александр Григорьевич -

27.03.02 Управление качеством

(бакалавриат)

27.04.02 Управление качеством

(магистратура)

Белоусов Вячеслав Владимирович    -

Моцак Татьяна Алексеевна                -

Асланов Петр Васильевич                 -

Феношин Николай Васильевич        -

д-р филол. наук, и.о. зав. кафедрой

мировой и отечественной культуры

ДонНУ

руководитель укрупненной группы,

проф., д-р техн. наук, декан физико-

технического факультета ДонНУ

представитель   работодателей,

старший научный сотрудник, д-р

физ.-мат.  наук,  зам.  директора  ГУ

Донецкого  физико-технического

института им. А.А. Галкина

д-р физ.-мат. наук, проф. кафедры

теоретической физики и

нанотехнологий

руководитель укрупненной группы,

проф., д-р техн. наук, заведующий

кафедрой физики неравновесных

процессов, метрологии и экологии им.

И.Л.Повха, ДонНУ

представитель работодателей, замес-

титель генерального директора

Государственного предприятия

«Донбасс Метрология

кандидат физ.-мат.наук, доцент

кафедры физики неравновесных

процессов, метрологии и экологии им.

И.Л.Повха, ДонНУ

кандидат физ.-мат.наук, доцент

кафедры физики неравновесных

процессов, метрологии и экологии им.

И.Л.Повха, ДонНУ